
2024 

AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD 

“Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 1 de 13 RES. CD Nº 175/2024 

Santa Fe, 16 de abril de 2024 

VISTO el Expte. CD Nº 022/2024, caratulado: Excepciones a los 

Requisitos Académicos, iniciado por la Secretaría Académica de esta Facultad 
Regional, y 

CONSIDERANDO: 

Que diversos estudiantes, han realizado una presentación, solicitando 

autorización para el cursado de asignaturas sin dar cumplimiento al régimen de 
correlatividades. 

Que se estima conveniente acceder a lo solicitado a los efectos de no 
prolongar sus estudios y permitir una continuidad razonable en sus carreras. 

Que se cuenta con el aval de la Secretaría Académica. 

Que, analizada la situación académica de los estudiantes, la 

reglamentación vigente y los argumentos esgrimidos por las solicitantes, la Comisión de 

Enseñanza y Posgrado, recomienda atender lo solicitado. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

R E S U E L V E: 

ARTÍCULO 1º.- Elevar al Consejo Superior la autorización para la inscripción al cursado 

de asignaturas durante el presente Ciclo Lectivo, a los estudiantes que se detallan en el 
ANEXO de la presente Resolución, sin dar cumplimiento al régimen de correlatividades. 

ARTÍCULO 2º.– Notificar a la Subsecretaría de Bienestar Estudiantil para el 
seguimiento académico de los estudiantes mencionados. 

ARTÍCULO 3º.– Regístrese. Comuníquese. Archívese. 

RESOLUCIÓN Nº 175 

kac 

RRLL 

EJD 

  

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2024 

AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD 

“Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 2 de 13 RES. CD Nº 175/2024 

A N E X O  
RES. CD Nº 175/2024 

INGENIERÍA CIVIL 

Legajo 
Apellido y Nombre - 

DNI 
Asignaturas Falta Cursar Falta Aprobar 

25578 

ALBA VAGO, 
Valentín 

42.580.809 

Geotecnia 

Instalaciones Sanitarias y 
de Gas 

Vías de Comunicación I 

 
Análisis 
Matemático II 

28226 

AVILE, Virginia 
Nahir 

43.841.611 

Economía  

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

26105 

BÄR COLOVICH, 
Federico Gabriel 

42.331.223 

Instalaciones Sanitarias y 
de Gas 

 
Análisis 
Matemático II 

28522 

BERGALLO, Alan 
Gabriel 

44.427.316 

Ingeniería Civil II 
Ingeniería y 
Sociedad 

 

26754 
BEZOMBE, Gaspar 

42.925.528 

Geotecnia 

Instalaciones Sanitarias y 
de Gas 

Hidrología y Obras 
Hidráulicas 

 
Análisis 
Matemático II 

25856 

BOGNANNO LENA, 
Santiago Luis 

41.630.550 

Ingeniería Sanitaria 

Vías de Comunicación II 
 Geotopografía 

26756 

CASAFUS, Luciano 
Joaquín Gabriel 

43.377.231 

Resistencia de Materiales  

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Instalaciones Sanitarias y 
de Gas 

 
Análisis 
Matemático II 

29053 
CATTANEO, Luisina 

46.370.610 

Probabilidad y Estadística  

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

 

Tecnología de los 
Materiales 

Análisis 
Matemático I 

27708 

CHACON, David 
Gabriel 

44.180.714 

Geotecnia 

Instalaciones Sanitarias y 
de Gas  

Hidrología y Obras 
Hidráulicas 

Vías de Comunicación I 

 
Análisis 
Matemático II 

29054 

COLNAGHI, Sabrina 
Noelia 

33.728.657 

Probabilidad y Estadística 
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

 

28986 

DALLO CONIGLIO, 
Francisco 

46.296.660 

Análisis Matemático II 

Probabilidad y Estadística 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2024 

AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD 

“Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 3 de 13 RES. CD Nº 175/2024 

28799 
DREHER, Lautaro 

46.835.334 
Ingeniería Civil II 

Sistemas de 
Representación 

 

24030 

ECHAGÜE, Manuel 
Federico 

34.827.568 

Vías de Comunicación II 

Ingeniería Sanitaria 
 Geotopografía 

29248 

ESPINOLA MANCIA, 
Fátima María 

96.281.044 

Ingeniería Sanitaria 

Instalaciones 

Sanitarias y de 
Gas 

 

28153 

FERREYRA, Candela 
Soledad 

45.337.629 

Economía 
Probabilidad y 
Estadística 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Tecnología del Hormigón 
Probabilidad y 
Estadística 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Física I 

Resistencia de Materiales  

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Física I 

28227 
GATTO, Camila 

44.994.889 

Tecnología del Hormigón 

Economía 

Probabilidad y 
Estadística 

 

25546 

GAUNA PINATTI, 
Ruth Jael  

41.788.551 

Vías de Comunicación I 

Instalaciones Sanitarias y 
de Gas 

 
Análisis 
Matemático II 

28613 

GIL, Delfina 
Eleonora 

45.344.539 

Estabilidad 

Ingeniería Civil II 

Tecnología de los 
Materiales 

Sistemas de 
Representación 

 

27099 
GIMENEZ, Paloma 

43.426.028 

Probabilidad y Estadística 
Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

 

Economía 
Probabilidad y 
Estadística 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Análisis 
Matemático I 

27103 

GINES, Ismael 
Gustavo 

42.331.374 

Geotecnia 

Hidrología y Obras 
Hidráulicas 

Vías de Comunicación I 

 
Análisis 
Matemático II 

25557 
GOMEZ, Alén Josué 

42.333.594 

Resistencia de Materiales 

Hidráulica General y 
Aplicada 

 
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

25559 

GRIGOLI SOLARI, 
Giovanna Diamela 

42.071.013 

Organización y Conducción 

de Obras 
 

Resistencia de 

Materiales 

  

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2024 

AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD 

“Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 4 de 13 RES. CD Nº 175/2024 

26760 

HAKANSON, Agustín 
Nicolás 

42.923.198 

Geotecnia 

Hidrología y Obras 
Hidráulicas 

Vías de Comunicación I 

 
Análisis 
Matemático II 

24631 

HUSER, Federico 
Nicolás 

41.697.789 

Ingeniería Sanitaria 
Hidrología y 

Obras 
Hidráulicas 

Geotopografía 

Hidráulica 
General y 
Aplicada 

Construcciones Metálicas y 
de Madera 

 
Resistencia de 
Materiales 

26940 

IELPO CAINO, 
Santiago Nicolás 

42.477.488 

Estabilidad 

Tecnología de los 
Materiales 

Física II 

Probabilidad y Estadística 

Análisis 

Matemático I 
 

27984 

ITURRASPE, 
Gerónimo Mariano 

45.344.832 

Hidráulica General y 
Aplicada 

Análisis 
Matemático II 

Física II 

 

27092 

JASSON, Juan 
Francisco 

42.560.278 

Resistencia de Materiales  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Física I 

26752 

JUÁREZ CENA, 
Germán 

42.477.430 

Resistencia de Materiales 

Tecnología del Hormigón 
 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Tecnología de la 
Construcción 

Geotopografía 

Hidráulica General y 
Aplicada 

 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Sistemas de 
Representación 

27931 

LEISS, Facundo 
Gervasio 

44.368.401 

Tecnología del Hormigón 

Tecnología de la 
Construcción 

Economía 

Ingles I  

27411 

LORENZO, Diego 
María 

43.426.618 

Instalaciones Sanitarias y 
de Gas 

 
Análisis 
Matemático II 

28155 

MARSILLI, Candela 
Ailén 

45.336.120 

Resistencia de Materiales 

Tecnología del Hormigón 

 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Física I 

Economía 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

29280 
MIGUEL, José Jesús 

37.153.132 

Geotecnia 

Instalaciones Sanitarias y 
de Gas 

Hidrología y Obras 
Hidráulicas 

Tecnología de 
la Construcción 

Hidráulica 
General y 
Aplicada 

 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2024 

AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD 

“Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 5 de 13 RES. CD Nº 175/2024 

Diseño Arquitectónico, 
Planeamiento y Urbanismo 

Tecnología de 
la Construcción 

27566 

MOLET, Sara 
Isabella 

43.715.025 

Diseño Arquitectónico, 
Planeamiento y Urbanismo 

 
Tecnología de 
los Materiales 

29061 

MOTTURA, 
Maximiliano José 

45.058.942 

Tecnología de los 
Materiales 

Análisis 
Matemático I 

Física I 

 

29274 

NARDELLI, Cecilia 
Nerea 

45.505.085 

Tecnología de los 
Materiales 

Análisis 
Matemático I 

 

27689 

NICLE, Ignacio 
Ezequiel 

44.654.012 

Vías de Comunicación I  Física II 

28156 

ONYSZCZYK, 
Victoria 

44.284.457 

Probabilidad y Estadística 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

 

Física II 
Análisis 
Matemático I 

 

Economía 
Probabilidad y 
Estadística 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

27943 
RIGHI, Santiago 

45.344.863 

Instalaciones 
Termomecánicas 

Física II 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Sistemas de 
Representación 

Física I 

Economía 
Probabilidad y 
Estadística 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 

Analítica 

26861 

RODRÍGUEZ, 
Quimey Lautaro 

42.800.584 

Cálculo Avanzado 

Resistencia de Materiales 
 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

28002 

ROMÁN, Diego 
Nicolás 

45.637.177 

Tecnología de la 
Construcción 

 Álgebra y 

Geometría 
Analítica Economía 

Probabilidad y 
Estadística 

29073 
SARLI, María Ema 

45.386.152 

Tecnología de los 
Materiales 

Física I 

Análisis 
Matemático I  

Probabilidad y Estadística 
Análisis 
Matemático I 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2024 

AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD 

“Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 6 de 13 RES. CD Nº 175/2024 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

23692 

SCHMETS, Héctor 
Andrés 

40.892.096 

Hidrología y Obras 
Hidráulicas 

 Física II 

26766 
SCIRÉ, Jeremías 

43.426.666 

Resistencia de Materiales 

Hidráulica General y 
Aplicada 

Geotopografía 

 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Física I 

Cálculo Avanzado  
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

25560 

SEIMANDI, María 
Delfina 

42.601.554 

Ingeniería Sanitaria 
Hidrología y 
Obras 
Hidráulicas 

Geotopografía 

26883 
SNAIDER, Emiliano 

43.125.371 

Resistencia de Materiales 

Hidráulica General y 
Aplicada 

Instalaciones 
Termomecánicas 

 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

27313 

VALLI, María 
Victoria Rita 

44.288.156 

Diseño Arquitectónico, 
Planeamiento y Urbanismo 

 Ingles I 

26769 
VIGIL, Jano José 

44.177.150 
Resistencia de Materiales  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

23086 

VILLAGRAN, Diego 
Fernando 

37.765.735 

Diseño Arquitectónico, 
Planeamiento y Urbanismo  

 
Tecnología de 
los Materiales 

Estructuras de Hormigón  

Tecnología de 
los Materiales 

Probabilidad y 
Estadística 

27303 
WEINER, Facundo 

44.066.814 
Estructuras de Hormigón  

Probabilidad y 
Estadística 

25574 
ZAPATA, Valentín 

42.271.580 
Resistencia de Materiales  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

29080 

ZEHNDER 
BELLUCCI, Oriana 

46.296.903 

Tecnología de los 
Materiales 

Análisis 
Matemático I 

Física I 

 

27884 
ZILLI, Francisco 

44.022.927 

Resistencia de Materiales 

Tecnología del Hormigón 

Tecnología de la 
Construcción 

Hidráulica General y 
Aplicada 

Economía 

 
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

26770 

ZUNINO MORMINO, 
Abril Victoria 

43.233.604 

Ingeniería Sanitaria 
Hidrología y 

Obras 
Hidráulicas 

Geotopografía 

Hidráulica 

General y 
Aplicada 

Construcciones Metálicas y 
de Madera 

 
Resistencia de 
Materiales 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2024 

AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD 

“Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 7 de 13 RES. CD Nº 175/2024 

 
INGENIERÍA ELÉCTRICA 

Legajo 
Apellido y Nombre - 

DNI 
Asignaturas Falta Cursar Falta Aprobar 

26878 
FAVRE, Augusto 

43.378.247 

Instrumentos y Mediciones 
Eléctricas 

 
Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

23723 

FERREYRA, 
Guillermo German 

40.780.512 

Seguridad, Riesgo Eléctrico 
y Medio Ambiente 

 
Análisis 
Matemático II 

28234 

FONTANA, Augusto 
Martín 

42.770.645 

Instrumentos y Mediciones 
Eléctricas 

 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

26724 
GIGENA, Matías 

41.976.168 

Instrumentos y Mediciones 
Eléctricas 

 
Sistemas de 
Representación 

25170 

GORNATI, Luciano 
Hernán 

40.553.541 

Máquinas Eléctricas II  
Química 
General 

26476 

LONGONI, Javier 
Hernán 

40.552.002 

Inglés II  Inglés I 

20781 

PAGANI, Pablo 
Emanuel 

36.052.232 

Máquinas Eléctricas II 

Seguridad, Riesgo Eléctrico 
y Medio Ambiente 

 
Análisis 
Matemático II 

 

INGENIERÍA EN SISTEMAS DE INFORMACIÓN 

Legajo 
Apellido y Nombre - 

DNI 
Asignaturas Falta Cursar Falta Aprobar 

26163 

ABALDE, Fabricio 
Luis 

42.992.866 

Diseño de Sistemas de 
Información 

 Inglés I 

28254 
AGUILAR, Iván 

45.342.200 

Economía  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Diseño de Sistemas de 
Información 

 Inglés I 

27666 

BELTRAMINO, 
Jeremías 

44.761.774 

Comunicación de Datos  
Arquitectura de 
Computadoras 

27905 

BLEUEL, Federico 
Eugenio 

44.629.298 

Economía  

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

28019 

BOLEA 
MALDONADO, Sofía 

45.491.941 

Comunicación de Datos  Física I 

28757 

BOSCHI, Bianca 
Fiorela 

45.637.529 

Análisis de Sistemas de 
Información 

Algoritmos y 

Estructuras de 
Datos 

 

28199 

BRETÓN, Juan 
Pablo 

44.903.539 

Comunicación de Datos  Física I 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2024 

AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD 

“Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 8 de 13 RES. CD Nº 175/2024 

27901 

BRUNAS, Kevin 
Sebastián 

44.234.922 

Economía  
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Comunicación de Datos  Física I 

28659 

CALVO, Manuel 
Andrés 

44.369.221 

Comunicación de Datos  
Arquitectura de 
Computadoras 

27892 
CANO, Luciano 

43.496.865 

Análisis de Sistemas de 
Información 

Algoritmos y 

Estructuras de 
Datos 

 

28033 

CENTURION, Miguel 
Ángel 

45.341.908 

Economía  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

28043 
DE LIA, Lucas 

45.488.701 

Economía  
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Comunicación de Datos  Física I 

28790 

DENIZ, Diego 
Emanuel 

44.498.768 

Economía  

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

28803 

FACCIOLI, Eros 
Dacio 

46.540.442 

Economía  
Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

28217 
FERRERO, Alejandro 

44.903.511 
Economía  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

27921 
FYK, Augusto 

43.955.930 
Economía  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

28620 

GAITAN, Gonzalo 
Andrés 

45.215.846 

Comunicación de Datos  
Arquitectura de 
Computadoras 

28422 

GAUCHER, Daniel 
Eloy 

18.8690.88 

Comunicación de Datos  
Arquitectura de 
Computadoras 

28685 

GOMEZ ENRICO, 

Ivo 

44.783.043 

Comunicación de Datos  Física I 

27624 

GOROZ, Ludmila 
Belén 

43.756.680 

Economía  
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

28503 
GRIFFA, Bruno 

45.552.389 
Economía  

Análisis 
Matemático I 

27928 

HUBER, Cristian 
Nicolás 

44.903.804 

Comunicación de Datos  Física I 

27455 
LELL, Joaquín Ángel 

44.290.483 

Economía  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Comunicación de Datos  Física I 

  

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2024 

AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD 

“Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 9 de 13 RES. CD Nº 175/2024 

27488 

MARCHESE, Luciano 
Albertino 

45.217.445 

Comunicación de Datos  
Arquitectura de 
Computadoras 

27660 

MARCON, Juan 
Agustín 

44.765.911 

Análisis de Sistemas de 
Información 

Algoritmos y 

Estructuras de 
Datos 

 

27987 

MORALES, Matías 
Iván 

45.215.058 

Comunicación de Datos  

Física I 

Arquitectura de 
Computadoras 

27658 

OCAMPO, Franco 
Ezequiel 

43.235.085 

Comunicación de Datos  
Arquitectura de 
Computadoras 

27359 

PIVIDORI, Marcos 
Joaquín 

43.427.866 

Comunicación de Datos  Física I 

27656 
POCCIA, Mario 

43.495.158 
Comunicación de Datos  

Arquitectura de 
Computadoras 

27944 

RIVERO, Tobías 
Nicolás 

45.805.884 

Diseño de Sistemas de 
Información 

 Inglés I 

27840 

RUYBAL, Pablo 
Andrés 

44.761.756 

Economía  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

28922 

SCHEPENS, Ángela 
Belén 

46.319.080 

Comunicación de Datos  
Arquitectura de 

Computadoras 

25370 

TOLLERO, Ezequiel 
Rubén 

41.287.612 

Análisis de Sistemas de 
Información 

Algoritmos y 

Estructuras de 
Datos 

 

26930 
TOSO, Santino 

44.067.206 

Análisis de Sistemas de 
Información 

Algoritmos y 

Estructuras de 
Datos 

 

27967 

YERONCICH, 
Francisco Tomás 

44.761.848 

Economía  
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

 

INGENIERÍA INDUSTRIAL 

Legajo Apellido y Nombre - 
DNI Asignaturas Falta Cursar Falta Aprobar 

29014 

AGUIRRE, Jeremías 
Leonel 

45.213.608 

Administración General 
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

 

24560 

ALBARISTO, 
Gustavo Gabriel 

40.781.433 

Mecánica de los Fluidos  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

28977 
BENZI, Ana Paula 

45.343.405 

Análisis Matemático II 

Administración General 

Probabilidad y Estadística 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

 

24585 

BIANCHI, Romina 
Alejandra 

41.492.279 

Economía de la Empresa  
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Electrotecnia y Máquinas 
Eléctricas 

 Física I 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2024 

AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD 

“Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 10 de 13 RES. CD Nº 175/2024 

26195 

CANO, Fernando 
Leonel 

42.612.834 

Evaluación de Proyectos  
Probabilidad y 
Estadística 

Instalaciones Industriales  
Análisis 
Matemático II 

26735 

CERUTTI, Franco 
Luis 

42.333.189 

Costos y Presupuestos 

Estudio del Trabajo 

Comercialización 

 
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

26205 
CORDÓ, Lucas 

42.464.036 
Mecánica de los Fluidos  Física I 

28703 

DENARO, Gustavo 
Martin 

45.047.112 

Administración General 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Informática I 

 

26888 

DOMÍNGUEZ, 
Agustina Emilia 

43.126.080 

Costos y Presupuestos 

Comercialización 

Economía de la Empresa 

 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

24571 
FARIAS, Lucia Belén 

40.316.646 
Economía de la Empresa  

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

26955 
FURINI, Tomas 

42.328.020 

Costos y Presupuestos 

Estudio del Trabajo 

Economía de la Empresa 

 
Álgebra y 
Geometría 

Analítica 

27097 

GELMETTI, Iván 
Gabriel 

42.558.313 

Comercialización 

Estática y Resistencia de 
Materiales 

Mecánica de los Fluidos 

 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

27757 
GOLFETTO, Carola 

40.450.230 
Diseño de Producto Informática II  

27982 

HOSCH 

COSTANTINO, María 
Clara 

44.754.602 

Estudio del Trabajo 

Comercialización 

Economía de la Empresa 

 
Análisis 
Matemático I 

26265 

LONDERO 

GRILLONE, Manuela 

42.487.866 

Procesos Industriales  Física II 

Evaluación de Proyectos 
Economía de la 
Empresa 

 

28314 

LÓPEZ ROMANO, 
Juan José 

44.555.152 

Costos y Presupuestos 

Estudio del Trabajo 

Comercialización 

Economía de la Empresa 

 
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

26788 

MARELLI, Agustina 
Sol 

43.286.782 

Costos y Presupuestos 

Estática y Resistencia de 
Materiales 

Mecánica de los Fluidos 

 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

25494 

MARTINEZ, Noemi 
Catherine 

42.271.623 

Estática y Resistencia de 
Materiales 

Mecánica de los Fluidos 

 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

  

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2024 

AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD 

“Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 11 de 13 RES. CD Nº 175/2024 

26092 
MAZZI, María Sol 

42.333.949 

Termodinámica y 
Máquinas Térmicas 

Electrotecnia y Máquinas 
Eléctricas 

 
Análisis 
Matemático I 

Estudio del Trabajo 

Economía de la Empresa 
 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

26845 

MELLIT, Lautaro 
Oscar 

41.732.742 

Termodinámica y 
Máquinas Térmicas 

Mecánica de los Fluidos 

 Física I 

26886 
MÜLEK, Matías 

43.644.067 

Costos y Presupuestos 

Comercialización 

Economía de la Empresa 

 

Análisis 

Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

26779 

OLMEDO, Santiago 
Nicolás 

43.128.427 

Costos y Presupuestos 

Comercialización 
 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

27994 

OOSTDYK, Facundo 
Juan 

44.761.717 

Estudio del Trabajo 

Comercialización 

Probabilidad y 
Estadística 

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Costos y Presupuestos 

Economía de la Empresa 
 

28000 

PEREZ, Jerónimo 

Efraín 

44.556.207 

Física II 

Economía General 

Análisis 
Matemático I 

 

26702 

PERRIN TURENNE, 
Nicolás 

41.792.710 

Costos y Presupuestos  

Informática I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica  

Estática y Resistencia de 
Materiales 

Mecánica de los Fluidos 

 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

27460 

PIJUAN, Conrado 
Rafael 

44.781.086 

Costos y Presupuestos 

Comercialización 

Economía de la Empresa 

 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

26884 
PIÑEYRO, Juan 

42.800.600 

Comercialización 

Economía de la Empresa 
 

Informática I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

26358 

POÓS, Facundo 
Nahuel 

41.979.967 

Mecánica y Mecanismos  
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

27022 

RADDUSO, Franco 
Luciano 

42.610.119 

Costos y Presupuestos  Álgebra y 

Geometría 
Analítica Estudio del Trabajo 

Probabilidad y 
Estadística 

28330 

REYNOSO 

SINCOVICH, 
Catalina 

45.411.338 

Estudio del Trabajo 

Comercialización 

Economía de la Empresa 

 
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

23755 

RICARDO, Camila 
Romina 

40.924.780 

Evaluación de Proyectos 

Diseño de Producto 
 

Economía 
General 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2024 

AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD 

“Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 12 de 13 RES. CD Nº 175/2024 

26306 

RÍOS, Adrián 
Lautaro 

42.241.915 

Economía General 
Análisis 
Matemático I 

 

27272 

RODRIGUEZ ARAYA, 
Celeste 

44.211.707 

Seguridad, Higiene e 
Ingeniería Ambiental 

Planificación y Control de 
la Producción 

Estudio del 
Trabajo 

 

26776 

SALEMME, Juan 
Ignacio 

42.927.851 

Costos y Presupuestos 

Estudio del Trabajo 

Comercialización 

 
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

27952 
SCALZO, Franco 

44.023.536 

Estudio del Trabajo 

Comercialización 

Probabilidad y 
Estadística 

 

26890 

SPONTON, Agostina 
Rocío 

42.610.853 

Diseño de Producto Comercialización  

25517 

VILLAVERDE, 

Agustín Pedro 
Nahuel 

42.470.560 

Costos y Presupuestos 

Estudio del Trabajo 

Economía de la Empresa 

 
Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

29258 

VILLAVERDE 
MARECHAL, Joaquín 
Ignacio 

43.538.358 

Costos y Presupuestos 

Estudio del Trabajo 

Comercialización 

 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

24832 
VISENTINI, Gervasio 

41.268.120 

Comercialización  

Análisis 
Matemático I 

Informática I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Termodinámica y 
Máquinas Térmicas 

 

Análisis 
Matemático I 

Física I 

 

INGENIERÍA MECÁNICA 

Legajo 
Apellido y Nombre - 

DNI 
Asignaturas Falta Cursar Falta Aprobar 

26705 

BALANGIONE, 
Fausto Gabriel 

43.234.514 

Elementos de Máquinas  
Análisis 
Matemático II 

27713 

CABALLERO, 
Rodrigo Sebastián 

41.190.015 

Cálculo Avanzado  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

27397 

CRAGNOLINO, 
Franco 

44.290.361 

Tecnología del Calor  
Análisis 
Matemático II 

28171 

CZARNECKI, 
Damián José 

44.023.439 

Estabilidad II  

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 
Geometría 
Analítica 

Ingeniería Mecánica III  
Análisis 

Matemático I 

26209 

GIMÉNEZ, Matías 
Nahuel 

41.731.582 

Cálculo Avanzado  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

http://www.frsf.utn.edu.ar/


2024 

AÑO DE LA DEFENSA DE LA VIDA, 

LA LIBERTAD Y LA PROPIEDAD 

“Año 2024 - 75º Aniversario de la Gratuidad Universitaria” 

 

 

MINISTERIO DE CAPITAL HUMANO - UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL - FACULTAD REGIONAL SANTA FE 

LAVAISSE 610 - S3004EWB SANTA FE - ARGENTINA / TE +54 (342) 460 1579 - FAX 469 0348 

www.frsf.utn.edu.ar 
 Página 13 de 13 RES. CD Nº 175/2024 

23452 

LARTIGA, Héctor 
Alejandro 

39.250.504 

Tecnología del Calor 

Metrología e Ingeniería de 
la calidad 

 Física II 

28610 

LÓPEZ, Leandro 
Andrés Bernardo 

43.378.196 

Mediciones y Ensayos  

Ingeniería Mecánica III 
 

Análisis 
Matemático I 

28222 
LOVERA, Dante 

45.343.975 
Diseño Mecánico  Física I 

22025 

OROZCO, Fernando 
Agustín 

35.096.098 

Elementos de Máquina  
Análisis 
Matemático II 

28210 

PINTORELLI, 

Nicolás Alfredo 

45.336.029 

Diseño Mecánico  
Fundamentos 

de Informática 

25380 
PONCE, Felipe 

41.514.840 
Cálculo Avanzado  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

25385 
ROBIN, Gonzalo 

41.981.820 
Cálculo Avanzado  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

27091 

ROSSO, Lucas 
Nicolás 

42.555.287 

Estabilidad II  

Análisis 
Matemático I 

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

28253 
THAUT, Alan Jesús 

44.623.151 
Diseño Mecánico Estabilidad I 

Física I 

Fundamentos 
de Informática 

24754 

VAN ISSELDYK, 
Axel Brian Matias 

39.631.778 

Cálculo Avanzado  

Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

Mediciones y Ensayos  Física I 

26893 

VILLAVERDE, 
Esteban Homero 

43.493.549 

Estabilidad II  
Álgebra y 

Geometría 
Analítica 

 

*** 

http://www.frsf.utn.edu.ar/

		2024-05-20T09:15:24-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2024-05-20T09:19:15-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2024-05-23T17:32:43-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL


		2024-05-23T17:33:28-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




